
Wedstrijdleiders Dagbiljarten van de KNBB gewesten en districten per seizoen 2020/2021

Nr. Gewest Naam Email Telefoon 1 Telefoon 2

11 Midden Nederland Vacant

12 Noord Oost Nederland Chris Jansen c.jansen@knbbdoetinchem.nl 06-13670537 0543-474200

13 West Nederland F. Schröder f.schroder@box.nl 06-50408406 010-4566682

14 Zuid Nederland Aad Rispens aadrispens@knbb-westbrabant.nl 0168-462758 06-14494051

Nr. District Naam Email Telefoon Mobiel

102 Friesland

103 Groningen-Drenthe Adolf Eerenstein a.eerenstein@gmail.com 0599-661703 06-57328062

104 N.O. Overijssel Geen

106 Zwolle Sim Spit simspit@ziggo.nl 0527-698955

108 Twente Geen

110 Stedendriehoek Bart Schoneveld Schapen@dds.nl 0341-254160 06-10172910

113 Doetinchem Theo Rutjes t.rutjes@live.nl 0316-227056 06-27074480

114 Veluwezoom

115 Berkel & Slinge Geen

118 Nijmegen Geen Dagcompetities

119 Eem- & Flevoland

120 Betuwe Veenendaal

121 Het Sticht

123 Noord West Ned. Hans Cillessen teams-nwn@ziggo.nl 06-55188225

124 West Friesland Geen Dagcompetities

125 Noord Holland Midden Peter op den Kelder peter@opdenkelder.net 06-25401155

128 Amsterdam

130 Duinstreek Herman Bogaards wedstrijdleider@crbb.nl 071-3615778 06-52174242

131 Veen- & Rijnstreek Aad Verdel (PK) aad@orchidee-idee.nl 0172-538510

131 Veen- & Rijnstreek Chris Koot (Teams) chrkoot@gmail.com 06-13249012

132 Den Haag Hans Roest wedstrijdleidercompetitie@knbbdenhaag 06-51603463

133 Vlietlanden Peter van den Beemt petervandenbeemt@kpnmail.nl 010-4352259

136 Rotterdam Frans Schröder  (PK) f.schroder@box.nl 010-4566682 06-50408406

136 Rotterdam Jan Lambrechts  (Teams) jlambrechts@hotmail.com 010-4212708

137 Midden Holland Henny van Tok hjvt.61@gmail.com 06-20938488

138 Dordrecht Geen Dagcompetities

140 West Brabant Geen Dagcompetities

142 Delta Zuid West Geen Dagcompetities

146 Midden Brabant Peter Rijkaert rijckaert@home.nl 06-15678819

149 's-Hertogenbosch

150 Oss Geen Dagcompetities

154 Kempenland

155 Venlo

156 Maastricht  Geen Dagcompetities

157 Zuid Limburg
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